
 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 お問合せ・お申込みは 

■募集会員 正会員 

 

■募集口数 ５０口限定 

 

■募集金額 ２００，０００円（消費税別） 

  内訳 入会金    ５０，０００円 

        入会登録料 １５０，０００円 

 

■募集期間 平成３０年１月１日より平成３０年１２月末日まで（期間限定） 

 

■入会資格 会社および理事会の資格審査により承認された方 

 

■入会手続 入会ご希望の方は、申込書および必要書類を提出して頂きます。 

  （必要書類の詳細は、別紙申込書をご参照下さい） 

 

■年会費  ２４，０００円（消費税別） 

 

■その他特典 今回の新規正会員へのご入会者については、 

  平成３０年度の年会費に限り、免除とさせて頂きます。 

          ご入会の本人様には視察プレー券１枚、またご紹介いただいた会員様 

          には御礼プレー券１枚を進呈します。 

         

平成３０年１月吉日 

 

一般社団法人鳥取カントリー倶楽部 

代表理事 前田 健司 

新新規規会会員員権権追追加加募募集集ののごご案案内内  

 

 

お客様各位 

 

 

 拝啓 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、格別のご愛顧並びにお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

当倶楽部は平成２３年３月より燦キャピタルマネージメント株式会社の投資事業部門より独立し「鳥取カン 

トリー倶楽部株式会社」として出発しまして早 7 年目となりました。 

皆様には これまで以上のご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

今後も安定した倶楽部運営を行っていく為には、中長期的に会員の充実を図って行く必要がありますので、 

引き続きコース等設備の改善を行い、皆様により快適なプレー環境を提供するよう努めて参る所存です。 

 つきましては、このたび下記の通り正会員を新規募集することになりましたので、貴方様のご入会と貴方様

のゴルフ仲間で新たに会員に入会希望の方がいらっしゃいましたら、是非ご紹介頂きますようよろしくお願い

申し上げます。 

 

鳥取カントリー倶楽部 吉岡温泉コース 
 
〒680-1434 鳥取県鳥取市洞谷 856-1 
TEL (0857)54-0211(代)  FAX(0857)54-0214 
URL  http://www.tottori-cc.co.jp   E-MAIL:golf@tottori-cc.jp 

鳥取カントリー倶楽部 吉岡温泉コース 
〒680-1434 鳥取県鳥取市洞谷 856-1 
TEL (0857)54-0211(代)  FAX(0857)54-0214 
URL  http://www.tottori-cc.co.jp   E-MAIL:golf@tottori-cc.jp 

http://www.tottori-cc.co.jp/
http://www.tottori-cc.co.jp/

